－ 1 －

朱海平同志职务任免

各公司、业务运营各单位党委，机关党委：

经研究决定，朱海平同志任中国南方航空河南航空有限公司

党委委员，免去其中国南方航空股份有限公司机务工程部党委委

员职务。

中共中国南方航空股份有限公司委员会

2021 年 5 月 24 日

中共中国南方航空股份有限公司委员会
任 免 通 知

南航股党任〔2021〕32 号

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

－ 2 －

抄送：南航集团党组成员，经营班子，工会副主席，南航股份副总师，

纪检监察组副组长，专职巡视组组长（巡视专员）。

南航集团组织人事部 2021 年 5 月 26 日印发
刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6

刘
海
英
 1
94
59
6